令和元年 5月 17 日

各    位

大阪市中央区瓦屋町3丁目6番13号
株 式 会 社 サ イ ネ ッ ク ス
代 表 取 締 役 社 長  村 田 吉 優

（東証第一部 コード番号 2376）
                                                     問い合わせ先

取締役常務執行役員経営管理本部長
濵 口 護 也

電話 06‐6766‐3333

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、令和元年 5月 17 日開催の取締役会において、以下のとおり役員の異動を内定いた

しましたので、お知らせいたします。

・退任予定取締役（監査等委員である取締役を除く。）

取 締 役  塩
しお

 野
の

   勝
まさる

（現 取締役常務執行役員企画開発本部長）

※本異動は、任期満了によるもので、令和元年６月 27 日付となります。また、「常務執行

役員企画開発本部長」の役職は継続いたします。

以 上

News Release